ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2017 г. г. Ставрополь № 75-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ставропольского края от 16 июня

2010 г. № 187-п «О порядке проведения проверки достоверности определе
ния сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство
которых финансируется с привлечением средств бюджета Ставропольского
края»;

постановление Правительства Ставропольского края от 22 февраля
2011 г. № 56-п «О внесении изменения в пункт 2 постановления Правитель
ства Ставропольского края от 16 июня 2010 г. № 187-п «О порядке проведе
ния проверки достоверности определения сметной стоимости объектов ка
питального строительства, строительство которых финансируется с привле
чением средств бюджета Ставропольского края»;

пункт 1 изменений, внесенных в некоторые постановления Правитель
ства Ставропольского края, утвержденных постановлением Правительства
Ставропольского края от 26 декабря 2012 г. № 508-п;

постановление Правительства Ставропольского края от 02 декабря
2015 г. № 510-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Ставропольского края от 16 июня 2010 г. № 187-п «О порядке проведения
проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капиталь
ного строительства, строительство которых финансируется с привлечением
средств бюджета Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров